●芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
● RoHS 峺綜議斤哘：燕幣茅阻卆象 EU Directive 2002/95/EC 窒茅議喘余岻翌，隆聞喘忍，鑽，康，鎗勺候式蒙協粤狼佃伴質 PBB，PBDE 吉。
慌庁陀襖匂 (SMD)
互堀餓強佚催㌔ / 匯違佚催㌔喘
ACM狼双
Type:
Issue date:
ACM2012 [0805 inch]*

・芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
侘彜・樫雁 / 窮揃夕 / 容呪咫泡窮揃医夕劔
3 ㌔侏
ACM2520-3P ACM4532-102-3P
窮賑蒙來
瞳兆
怦森
旗燕 (Ω )［100MHz］
岷送窮怦
恷寄 (Ω )［耽 1 ㌔］
駆協窮儿
Edc 恷寄 (V)
駆協窮送
Idc 恷寄 (A)
2 ㌔
ACM2012-900-2P 90 0.19 50 0.4
ACM2012-121-2P 120 0.22 50 0.37
ACM2012-201-2P 200 0.25 50 0.35
ACM2012-361-2P 360 0.5 50 0.22
ACM2520-301-2P 300 0.35 20 0.4
ACM2520-451-2P 450 0.4 20 0.35
ACM2520-601-2P 600 0.45 20 0.3
ACM2520-102-2P 1000 0.9 20 0.2
ACM3225-800-2P 80 0.15 20 0.4
ACM3225-161-2P 160 0.2 20 0.35
ACM3225-271-2P 270 0.3 20 0.3
ACM3225-102-2P 1000 0.5 20 0.2
3 ㌔
ACM2520-801-3P 800 1.6 20 0.15
ACM4532-102-3P 1000 0.6 20 0.2
1
2
3
6